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Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2018/2019 Bayernliga Offene Klasse SW LP 3 - 28.10.2018

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
SG Neubiberg I - SG Putzbrunn I 1813 : 1802 4 : 1 2 : 0
SV Pfuhl I - VSG Asbach-Bäumenheim I 1802 : 1782 4 : 1 2 : 0
Edelweiß Scheuring II - SV Waldkirch II 1767 : 1819 0 : 5 0 : 2
HSG München II - FSG Kempten I 1828 : 1804 4 : 1 2 : 0

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SV Waldkirch II Sch 3 1813,67 13:2 6:0
2 HSG München II Obb 3 1818,00 13:2 6:0
3 SG Neubiberg I M 3 1806,33 9:6 4:2
4 FSG Kempten I Sch 3 1808,33 7:8 2:4
5 VSG Asbach-Bäumenheim I Sch 3 1795,00 6:9 2:4
6 SV Pfuhl I Sch 3 1754,67 5:10 2:4
7 Edelweiß Scheuring II Obb 3 1782,33 4:11 2:4
8 SG Putzbrunn I M 3 1775,67 3:12 0:6

.
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Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

SG Neubiberg I 1813   4 : 1   1802 SG Putzbrunn I 2 : 0
Patrick Hügel 373   1 : 0   364 Guido Sandmann  

Tobias Scherer 362   1 : 0   359 Rudolf Klüpfel  
Daniel Riphaus (E) 356   0 : 1   368 Eduard Boger  

Thomas Kirschbauer 359   1 : 0   351 Roland Kühne  
Heidi Riphaus 363   1 : 0   360 Richard Himmelsbach  

 
SV Pfuhl I 1802   4 : 1   1782 VSG Asbach-Bäumenheim I 2 : 0

Stephanie Baur (E) 363   1 : 0   361 Roland Ermark  
Marcel Dinger 369   1 : 0   362 Georg Preiß  

Josef Hubensteiner 358   0 : 1   361 Matthias Kamitz  
Ulrike Mader 361   1 : 0   351 Friedrich Beck  

Steffen Werthmann 351   1 : 0   347 Felix Bletzinger  
 

Edelweiß Scheuring II 1767   0 : 5   1819 SV Waldkirch II 0 : 2
Klaus Hopfensitz 366   0 : 1   378 Sebastian Schulz  
Fabian Ranzinger 356   0 : 1   371 Michael Holderried  

Henrik Balg 356   0 : 1   359 Simon Rogg  
Alfred Franz 354   0 : 1   364 Daniel Schlaier  

Werner Franz 335   0 : 1   347 Roman Hördegen (E)  
 

HSG München II 1828   4 : 1   1804 FSG Kempten I 2 : 0
Nick Ruß 366   0 : 1   372 Manfred Bechter (A)  

Nina Adels 366   1 : 0   363 Leonhard Zieglmeir  
Kilian Gruber 371   1 : 0   356 Andreas Marka  

Moritz Wagner (E) 364   1 : 0   356 Roland Simion  
Barbara Kutzer 361   1 : 0   357 Andreas Jordan  
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Schütze Mannschaft Ringe
Sebastian Schulz SV Waldkirch II 378

Patrick Hügel SG Neubiberg I 373

Manfred Bechter (A) FSG Kempten I 372

Kilian Gruber HSG München II 371

Michael Holderried SV Waldkirch II 371

Marcel Dinger SV Pfuhl I 369

Eduard Boger SG Putzbrunn I 368

Klaus Hopfensitz Edelweiß Scheuring II 366

Nick Ruß HSG München II 366

Nina Adels HSG München II 366

Moritz Wagner (E) HSG München II 364

Daniel Schlaier SV Waldkirch II 364

Guido Sandmann SG Putzbrunn I 364

Heidi Riphaus SG Neubiberg I 363

Leonhard Zieglmeir FSG Kempten I 363

Stephanie Baur (E) SV Pfuhl I 363

Georg Preiß VSG Asbach-Bäumenheim I 362

Tobias Scherer SG Neubiberg I 362

Matthias Kamitz VSG Asbach-Bäumenheim I 361

Ulrike Mader SV Pfuhl I 361

Roland Ermark VSG Asbach-Bäumenheim I 361

Barbara Kutzer HSG München II 361

Richard Himmelsbach SG Putzbrunn I 360

Thomas Kirschbauer SG Neubiberg I 359

Rudolf Klüpfel SG Putzbrunn I 359

Simon Rogg SV Waldkirch II 359

Josef Hubensteiner SV Pfuhl I 358

Andreas Jordan FSG Kempten I 357

Andreas Marka FSG Kempten I 356

Roland Simion FSG Kempten I 356

Fabian Ranzinger Edelweiß Scheuring II 356

Henrik Balg Edelweiß Scheuring II 356

Daniel Riphaus (E) SG Neubiberg I 356

Alfred Franz Edelweiß Scheuring II 354

Roland Kühne SG Putzbrunn I 351

Friedrich Beck VSG Asbach-Bäumenheim I 351

Steffen Werthmann SV Pfuhl I 351

Felix Bletzinger VSG Asbach-Bäumenheim I 347

Roman Hördegen (E) SV Waldkirch II 347

Werner Franz Edelweiß Scheuring II 335
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Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2018/2019 Bayernliga Offene Klasse SW LP 4 - 28.10.2018

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
VSG Asbach-Bäumenheim I - SG Putzbrunn I 1781 : 1766 4 : 1 2 : 0
SG Neubiberg I - SV Pfuhl I 1809 : 1789 3 : 2 2 : 0
SV Waldkirch II - FSG Kempten I 1811 : 1793 4 : 1 2 : 0
Edelweiß Scheuring II - HSG München II 1803 : 1818 2 : 3 0 : 2

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SV Waldkirch II Sch 4 1813,00 17:3 8:0
2 HSG München II Obb 4 1818,00 16:4 8:0
3 SG Neubiberg I M 4 1807,00 12:8 6:2
4 VSG Asbach-Bäumenheim I Sch 4 1791,50 10:10 4:4
5 FSG Kempten I Sch 4 1804,50 8:12 2:6
6 SV Pfuhl I Sch 4 1763,25 7:13 2:6
7 Edelweiß Scheuring II Obb 4 1787,50 6:14 2:6
8 SG Putzbrunn I M 4 1773,25 4:16 0:8
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Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

VSG Asbach-Bäumenheim I 1781   4 : 1   1766 SG Putzbrunn I 2 : 0
Roland Ermark 362   1 : 0   356 Guido Sandmann  

Georg Preiß 361   1 : 0   360 Rudolf Klüpfel  
Matthias Kamitz 358   1 : 0   354 Eduard Boger  
Friedrich Beck 351   1 : 0   340 Roland Kühne  
Felix Bletzinger 349   0 : 1   356 Richard Himmelsbach  

 
SG Neubiberg I 1809   3 : 2   1789 SV Pfuhl I 2 : 0
Patrick Hügel 380   1 : 0   370 Stephanie Baur (E)  

Tobias Scherer 358   0 : 1   370 Marcel Dinger  
Tobias Riphaus 362   1 : 0   347 Josef Hubensteiner  

Thomas Kirschbauer 357 6 0 : 1 9 357 Ulrike Mader  
Heidi Riphaus 352   1 : 0   345 Steffen Werthmann  

Es wurden 4 Stechschüsse benötigt
SV Waldkirch II 1811   4 : 1   1793 FSG Kempten I 2 : 0

Sebastian Schulz 371   1 : 0   366 Manfred Bechter (A)  
Michael Holderried 370   1 : 0   359 Leonhard Zieglmeir  

Simon Rogg 357   1 : 0   354 Andreas Marka  
Daniel Schlaier 355   0 : 1   363 Roland Simion  

Roman Hördegen (E) 358   1 : 0   351 Andreas Jordan  
 

Edelweiß Scheuring II 1803   2 : 3   1818 HSG München II 0 : 2
Klaus Hopfensitz 371   1 : 0   361 Nick Ruß  
Fabian Ranzinger 359   0 : 1   371 Nina Adels  

Marco Balg (E) 356   0 : 1   371 Kilian Gruber  
Henrik Balg 363   1 : 0   353 Moritz Wagner (E)  
Alfred Franz 354   0 : 1   362 Barbara Kutzer  

 

.

RWK-Ansbach.de Seite 2 gedruckt am 28.10.2018 18:34:49



Schütze Mannschaft Ringe
Patrick Hügel SG Neubiberg I 380

Sebastian Schulz SV Waldkirch II 371

Klaus Hopfensitz Edelweiß Scheuring II 371

Nina Adels HSG München II 371

Kilian Gruber HSG München II 371

Michael Holderried SV Waldkirch II 370

Stephanie Baur (E) SV Pfuhl I 370

Marcel Dinger SV Pfuhl I 370

Manfred Bechter (A) FSG Kempten I 366

Henrik Balg Edelweiß Scheuring II 363

Roland Simion FSG Kempten I 363

Tobias Riphaus SG Neubiberg I 362

Roland Ermark VSG Asbach-Bäumenheim I 362

Barbara Kutzer HSG München II 362

Nick Ruß HSG München II 361

Georg Preiß VSG Asbach-Bäumenheim I 361

Rudolf Klüpfel SG Putzbrunn I 360

Leonhard Zieglmeir FSG Kempten I 359

Fabian Ranzinger Edelweiß Scheuring II 359

Roman Hördegen (E) SV Waldkirch II 358

Matthias Kamitz VSG Asbach-Bäumenheim I 358

Tobias Scherer SG Neubiberg I 358

Thomas Kirschbauer SG Neubiberg I 357

Ulrike Mader SV Pfuhl I 357

Simon Rogg SV Waldkirch II 357

Marco Balg (E) Edelweiß Scheuring II 356

Richard Himmelsbach SG Putzbrunn I 356

Guido Sandmann SG Putzbrunn I 356

Daniel Schlaier SV Waldkirch II 355

Andreas Marka FSG Kempten I 354

Eduard Boger SG Putzbrunn I 354

Alfred Franz Edelweiß Scheuring II 354

Moritz Wagner (E) HSG München II 353

Heidi Riphaus SG Neubiberg I 352

Friedrich Beck VSG Asbach-Bäumenheim I 351

Andreas Jordan FSG Kempten I 351

Felix Bletzinger VSG Asbach-Bäumenheim I 349

Josef Hubensteiner SV Pfuhl I 347

Steffen Werthmann SV Pfuhl I 345

Roland Kühne SG Putzbrunn I 340
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Sportjahr Liga Disziplin Klasse

2018/2019 Bayernliga LP Offene Klasse

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
SV Waldkirch II   1787 1835 1819 1811 1813,00

Sebastian Schulz (S)   370,00 372 383 378 371 376,00
Michael Holderried (S)   369,08 371 374 371 370 371,50
Simon Rogg (S)   366,08 366 366 359 357 362,00
Elfriede Weigelt (E)   359,00         359,00
Daniel Schlaier (S)   362,75 354 361 364 355 358,50
Roman Hördegen (E)   1,00     347 358 352,50
Johannes Lanzendörfer (S)   340,70 324 351     337,50
Hubert Kießling (E)   1,00         1,00
Christian Kießling (E)   1,00         1,00
Tobias Scheu (E)   1,00         1,00

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
FSG Kempten I   1810 1811 1804 1793 1804,50

Manfred Bechter (AS)   366,42 368 372 372 366 369,50
Peter Ulbrich (E)   365,00         365,00
Sabine Gutsell (E)   363,00         363,00
Leonhard Zieglmeir (S)   363,40 361 366 363 359 362,25
Roland Simion (S)   361,82 362 357 356 363 359,50
Peter Riedel (E)   357,67         357,67
Andreas Marka (S)   361,38 360 360 356 354 357,50
Andreas Jordan (S)   363,92 359 356 357 351 355,75
Hermann Haggenmüller (E)   1,00         1,00
Manfred Leier (E)   1,00         1,00

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
VSG Asbach-Bäumenheim I   1782 1821 1782 1781 1791,50

Robert Lechner (E)   365,42 364 366     365,00
Roland Ermark (S)   360,86 363 373 361 362 364,75
Nico Edenhofner (E)   362,00         362,00
Georg Preiß (S)   361,21 357 362 362 361 360,50
Matthias Kamitz (S)   357,00     361 358 359,50
Friedrich Beck (S)   355,00 346 365 351 351 353,25
Simon Lechner (E)   351,00         351,00
Felix Bletzinger (S)   356,67 352 355 347 349 350,75
Werner Schön (E)   349,00         349,00
Dieter Bletzinger (E)   340,00         340,00
Sophie Schön (E)   321,00         321,00

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
SG Neubiberg I   1802 1804 1813 1809 1807,00

Patrick Hügel (S)   374,46 375 376 373 380 376,00
Tobias Riphaus (S)   1,00 364 362   362 362,67.
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Diese Setzliste ist ohne Gewähr, siehe die jeweilige Ausschreibung der betreffenden Liga.

Tobias Scherer (S)   361,31 366 363 362 358 362,25
Daniel Riphaus (E)   352,54     356   356,00
Thomas Kirschbauer (S)   355,46 354 347 359 357 354,25
Heidi Riphaus (S)   355,60 343 356 363 352 353,50

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
Edelweiß Scheuring II   1774 1806 1767 1803 1787,50

Klaus Hopfensitz (S)   367,64 363 373 366 371 368,25
Fabian Ranzinger (S)   366,89 363 372 356 359 362,50
Dennis Kubik (E)   359,00         359,00
Henrik Balg (S)   356,00 351 355 356 363 356,25
Marco Balg (E)   362,00       356 356,00
Alfred Franz (S)   360,50 351 352 354 354 352,75
Rolf Ranzinger (E)   347,50         347,50
Thomas Sailer (E)   346,67         346,67
Werner Franz (S)   366,00 346 354 335   345,00
Thomas Lekar (E)   1,00         1,00

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
SV Pfuhl I   1708 1754 1802 1789 1763,25

Marcel Dinger (S)   370,10 367 368 369 370 368,50
Stephanie Baur (E)   368,50     363 370 366,50
Ulrike Mader (S)   355,36 342 356 361 357 354,00
Josef Hubensteiner (S)   354,45 355 347 358 347 351,75
Steffen Werthmann (S)   339,60 332 347 351 345 343,75
Thomas Dotzler (S)   347,50   336     336,00
Ralf Häberle (E)   1,00 312       312,00

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
SG Putzbrunn I   1743 1782 1802 1766 1773,25

Guido Sandmann (S)   361,44 359 362 364 356 360,25
Rudolf Klüpfel (S)   360,10 353 368 359 360 360,00
Eduard Boger (S)   365,50 352 358 368 354 358,00
Leonhard Riebler (E)   350,20         350,20
Richard Himmelsbach (S)   357,50 332 352 360 356 350,00
Roland Kühne (S)   344,67 347 342 351 340 345,00
Riza Güzelarslan (E)   1,00         1,00

Mannschaft/Schütze Datum Ø Vorjahr WK1 WK2 WK3 WK4 Ø aktuell
HSG München II   1818 1808 1828 1818 1818,00

Munkhbayar Dorjsuren (E)   377,50         377,50
Benjamin Munkhart (S)   369,50         369,50
Kilian Gruber (S)   363,78 365 368 371 371 368,75
Elliot Herrmann (E)   368,58         368,58
Nina Adels (S)   354,33 375 362 366 371 368,50
Dominikus Lindner (E)   1,00 367 363     365,00
Nick Ruß (S)   369,40     366 361 363,50
Detlef Polter (E)   358,86         358,86
Barbara Kutzer (S)   365,67 356 356 361 362 358,75
Moritz Wagner (E)   357,00     364 353 358,50
Luis Kunzlmann (E)   359,00 355 359     357,00
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